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PaSstákai 
pletykavirágok.
Gömbös Gyula miniszterelnök a 

költségvetési vita megindulása előtt 
felhívta a törvényhozás tagjainak 
figyelmét arra, hogy az ország ér­
deke ma nyugodt, higgadt s meg­
fontolt légkört kivan s ezért kérte 
őket, hogy a vita során ne lévesz- 
szék szem elöl azt a szempontot, 
amely ma minden magyartól köle- 
lességszerüen követeli az ellentétek 
kerülését s a szétválasztó, magyart 
a magyarral szembehelyező pártpo­
litikai harcok kikapcsolását.

Őszinte ölömmel látiuk a Ház 
néhány lezajlott üléséből, hogy a 
plénum elölt folyó vitát tényleg a 
bölcs mérséklet s a kicsinyes dől- | 
gokon való felülemelkedés tölti el, ,

De mindennek megvan a maga 
hátránya is. Ezt a nyugalmi helyze- | 
tét s a tanácskozásnak ezt a sze­
rencsés menetét ugylátszik nem 
minden oldalról nézik szívesen, vagy 
talán nem mindenkinek a vérmér­
sékletét elégíti ki ez a magas szín­
vonalú vita. Elsősorban nem azokét, 
akik az ideges hangulatban s izga­
tott légkörben érzik legjobban ma­
gukat. Erről az oldalról kezdenek 
a magyar közélet hangulatába be­
plántálni olyan pletyka virágokat s 
igyekeznek széthinteni olyan mese 
gombákat, amelyek csak arra en­
gednek következtetni, hogy a szen­
zációéhes frontnak nincs elég izgal­
mi anyaga, tehát politikai lochnesi 
szörnyek, fiumei cápák s könnyen 
átlátszó hiilapi kacsákhoz kénytelen 
folyamodni.

így születelt meg a sajtóban az a 
híradás, amely szerint elkészült a 
választójogi reform tervezete s még , 
a nyári szünet előtt letárgyaltalni 
igyekszik a kormány. Hogy miért, 

• ira is kész a vála szál a híreszte­
lés: ossz.' 1 jön a választás. Mintha 
nem is volna más elintézendő dolga 
a képviselőháznak, mintha czidősze- 
ii.it is Ölbelelt kézzel ülnének a 
törvényhozók a parlament székso­
raiban.

■X pletykavirágok azonban szépen 
viti! <nak a közélet egyéb területein 
>••• Rikító színekkel festett cikkben 
hirdetik a poliiikai étet ideges hin 
gul Hál, a képviselők izgatottságát, 
mert számukat 245 röl 180 ra mér­
sékli a tavaszi politikai pletyka, 
l'./ek a kötök arról is tudni vélnek,

hogy a független kisgazdapárt és a J 
nemz... !i egység pártja között tárgya 
lások indultak volna s ezek a közeli 
választások lehetőségét bizonyítják, 
sőt kulisszatitkokkal is szolgál a 
szenzációhajhászó híresztelés szerint 
a független kisgazdapárt az uj vá­
lasztásig megtartja függetlenségét s 
a kormánypárttal való szorosabb 
együttműködésre esik az uj .válasz­
tások után kerül sor.

A plelykapalántának azonban fú­
róra is szüksége van, hogy gyöke­
rüknek utat lehessen csinálni a ta­
lajba. Jönnek tehát a fúróval s be­
szélnek elh ntélekről, poliiikai had 
mozdulatokról, a nemzeti egység 
pártja kebelében lévő csoportokról, 
„bethlenislákról" és „Gömbös-hívők­
ről", — megfestve körvonalát valami 
olyan elégedetlenségnek, aggodalom­
nak, mandátumféltésnek s egyéb 
csodabogárnak, amiről tulajdonkép-

Gömbös Gyula miniszterelnök 
kalocsai látogatása is halasztást szenved.

Változás állott be a miniszterelnök utiprogrammjában.

Gömbös Gyula miniszterel­
nök úti programjában Musa­
nov bolgár kormányfő buda­
pesti látogatása miatt ismét 
változás állott be. A Vezér 
kalocsai látogatása egyelőre el­
marad s természetesen a kis­
kunhalasi zászlóbonló naggyü- 
lés is későbbi időpontra toló­
dott el.

A Baja Bácska megírta, hogy 
Bajáról deputáció készült Ka 
locsára, ahol a miniszterelnö­
köt arra kérte volna, hogy 
egy teljes napi tartózkodásra

Hétfőre várható a hatósági döntés 
a kenyérharcban.

Megtartották a próbasütést
Tegnap Nacsa András sütödéjé­

ben megtartották a várva várt pró 
baMÍtést.

Munkatársunk felkereste dr. H<>1 
lós József rendörtanácsost, hogy az 
annyi izgalmit eloszlató próbasütés 
eredményét ismertesse Baja város 
közönségével:

— A próbasül esnek még csak a 
nyerseredménye van ring-.— tájé 
koztál bennünket dr. Hollós rendőr

pen senki sem tud.
A röntgenszemii politikai riporter 

a vesékbe tekint, maligánozza fele 
lös pozíciókban ülő kői mányférfiak 
beszédeinek tendenciáját, s erősza­
kos félremagyarázását a közélet iz 

| galása szempontjából jó eszközül 
! tekinti Csak igy lehet azt állítani, 
i hogy Gömbös miniszterelnök nern 

hízelgő kifejezést használt a Bethlen- 
j rendszer gazdálkodására, stb.

Nem folytatjuk, mert nem sok 
értelme van az ilyenféle tavaszi po­
litikai gyomirtásnak. Mert n m is 
pletykavirágok ezek, hanem dudvák 

: a közéleiben, amelyek csupán azzal 
[ a haszonnal járnak, hogy a közélet 
I szántó és magvető embere ekéjével 
‘ egy arasznyira befordítsa azokat a 
• földbe, hogy ott elkorhadva, való- 
I bán szolgálatára legyenek az igazi, 
1 nemes politikai élet kivirágzásának.

jöjjön el Bajára. A tervezett 
29-iki bajai zászlóbontó nagy­
gyűlést az országos vásár miatt 
el kelleti halasztani és igy 
későbbi — hivatalos helyről 
érkezeit hir szerint — a minisz­
terelnök csak júniusban láto­
gat el hozzánk. Gömbös Gyula 
útprogramjának megváltozása 
következtében a kalocsai depu­
táció bajai és vidéki tagjait ér­
tesítették. hogy a kirándulás 
elmarad. A miniszterelnök ba­
jai látogatásának pontos idő 
pontja még nincs meghatározva. 

Kacsa András sütödéjében.
| !'nácsos — A barna kenyér süté­

séhez vetlek 84 kiló hálós búza­
lisztet, 29 kilo „Rí" jelzésű, vagyis

' egyszer őrölt rozslisztet, 1 kiló 90 
í deka sót és 15 d -ka élesztő' ; eb- 
| bői a nyersanyagból elveitek 3 és 
j (él kiló tésztát iángos készítéséhez 
I —- és igy kaptak 140 kiló bírna 

kenyeret. Tehát 28 kiló és 40 dkg.
’ súlygyarapodás mutatkozik itt. Még 

a konzekvenciákat nem vontuk te,

de úgy látom, hogy halósági bea 
vatkozásra nem tesz szükség — 
mondotta dr Hollós József.

Mi a Magunk részéről ebben a 
vitában sem pro sem kontra nem 
foglaltunk állási. Olcsó kenyér szo­
ciális szükséglet, de viszont az is 
igaz, hogy a pékmesterek nem jó­
tékonysági intézményt alkotnak, akik 
ráfizetéssel is kell, hogy olcsó ke­
nyeret adjanak.

Jogos hatalom és szakértelem 
nélkül nem szólhatunk hozzá ehhez 
a fontos kérdéshez, hanem megbíz 
va hatóságaink széles látókörében, 
és tárgyilagosságában, várjuk a dön­
tés eredményét.

A sínfalvi vérengzés 
oláh banditáit felmen­

tették Bukarestben.
(Budapest, ápr. 28.) A parlament 

I tegnapi ülésén megjelent Musanov 
i bolgár miniszterelnök is, akit Krü- 

gor Aladár dr. üdvözölt meleg sza­
vakkal. Krüger Aladár a költség- 

j vetéssel foglalkozott beszédében, 
majd bejelentette, hogy a bukaresti 
bíróság felmentette annak a tüntelő 

1 román parasztcsoportnak tagjait, 
amely Sinfalván, 1932. decemberé­
ben, a helybeli oláh pap vezetésé­
vel lerombolta több mint 80 magyar 

i gazda házát.
Az eljárás 39 vádlott elten indult 

meg s bár a károsultak a vádlottak 
; személyazonosságát megtudták álla­

pítani és a nyomozás során rablott 
holmit találtak náluk a törvényszék 
„bizonyítékok híján" mégis felmen­
tette őket.

A magyar parlament megbotrán­
kozását fejezte ki a román Ítélet 
felett, mely ellen az ügyész nem 
felebbezett és igy az jogerőre is 
emelkedett.

Vádirat a Földhitel- 
Bank vezetői ellen.

(Budapest április 27.)
Az ügyészség elkészítette a 

vádiratot Paupera Ferenc, a 
Földhitelbank volt elnöke el­
len. Vádirat készül rajta kívül 
Zala Lajos vezérigazgató és 
még három igazgató) ellen — 
hűtlen kezelés és hítelsértés 
büntette címén.
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Ha nincsen étvágya, a nyelvű sem tiszta, Már milliók tudják, kik eddig nem tudták,
néhány korty Igmándi étvágyát meghozza. hogy az Igmándi viz, legjobb keseríiviz.

vHág legjobb 
keserűiize!

Figyelem! Az Igmándi keseríiviz kis, három és fél detis üvegekben is kapható!

Muzeum-egyesület alakul Baján.
az egyesület Feladata megőrizni városunk múltjára 
vonatkozó minden dokumentumot. — Bajai mú­
zeum a látóhatáron.

Oly mozgalom megindulásáról van 
szerencsénk hirt adni, mely kell, 
hogy mindenkit, aki városát és a 
kultúrát szereti, minden bajai lakost 
munkába állítson a siker érdekében. 
Ez az akció muzeum-egyesületet 
akar létesíteni.

A muzeum-egyesület fel 
adatai.

E múzeum-egyesületre valóban 
nagy szükség van, mert egész, biz­
tos, hogy Baján és közeli környé­
kén sok megőrzésre méltó törté­
nelmi emlék van és még több az. 
olyan tárgy, mely melleit mindenki 
figyelmet kívül hagyva megy el, 
pedig az nem is olyan sokára ér­
dekes és értékes dokumentuma lesz 
a háború vérzivataros és a meg 
szállás rabbilincses napjainak.

A megalakulás előtt álló múzeum­
egyesületnek lesz, feladata ezt az 
anyagot összegyűjteni, megmenteni 
az enyészettől és igy elősegíteni egy 
majdan létesítendő muz.cum kelet­
kezését.

Szeremlei lelet a berlini 
múzeumban.

Hogy ez az egyesület mennyire 
fontos és hogy eddig is mennyire 
hiányzott, azt hisszük, hogy felesle­
ges is külön fejtegetni, de az. ilyes­
fajta egyesület eddigi hiánya miatt 
egy nagy veszteségünkre mégis rá 
mutatunk, hogy Pató Pál módjára 
ne vonja meg senki a vállát, mikor 
b'jai múzeumot emlegetnek előtte. 
Berlin egyik legnagyobb múzeumá­
ban mutogatnak egy igen értékes 

őskori emléket, melyet Magyaror­
szágról vittek a német fővárosba, 
még pedig — Szeremléről.

A közönség kötelessége az 
egyesülettel, illetve városa 
kultúrájával szemben

Az egyesület megalakulása — ér­
tesülésünk szerint — már csak egész, 
rövid időt igényel. Az alapszabályok 
már készülnek és hamarosan so" 
kerül az alakuló közgyűlés össze­
hívására Ismételjük, hogy minden­
kinek kötelessége ezen egyesületet 

Siázeier főnyi idegenforgalomra számít 
Budapest a Nemzetközi Vásár kapcsán.

Szombat óta már érvényes a vásár 50 százalékos 
utazási kedvezménye.

(Budapesti tudósítónk telefonje- | 
lentése.)

Szombaton megindult Budapesten 
a vásár idegenforgalma. Budapest 
szállodáihoz és penzióihoz már na­
pok óta sorozatosan érkeztek beje 
leütések szobafoglalások és a Szál­
lodások Egyesületének elnöke már 
csütörtökön jelentette a lapoknak, 
hogy Budapest eddig még nem lá­
tott méretű idegenforgalmi esemé­
nyek elé néz. A nagy idegenforgal­
mat természetesen a Budapesti Nem­
zetközi Vásár idézte elő, amelynek 
50 százalékos utazási kedvezménye 
a külföldiek részére már péntek óta 
a belföldi magyar közönség részére 
pedig április 28, vagyis szombat óla 
lépett életbe. Budapest minden te­
kintetben felkészült a vásár vendé-

i munkájában támogatni. Minden pla- 
i kától a háborúból, vagy a gyász- 

emiékü tanácsköztársaságé.-: a meg- 
i szálló szói bek hirdetményeit, olyan 

fényképeket, melyek a város múlt­
jával kapcsolatban vannak, állalá-

| bán minden városunk történetével 
i összefüggő dokumentumot meg kell 

őrizni és maid az egyesületnek ál­
szolgáltatni. Különösen a céh-kor-

’ szakbeli emlékekre (céhláda és 
i zászló !) hívjuk fel olvasóink figyel­

mét.
Örömmel üdvözöljük az egyesület 

nagyszerű tervét és hisszük, hogy a 
közönség lelkes támogatásával ha­
marosan megvalósul régi álmunk: 
a bajai múzeum.

geinek fogadására. A főváros Ide­
genforgalmi Hivatalának igazgatója 
közölte, hogy Budapest ezidőszerint 
fel van készülve arra, hogy a vásár 

I idegenforgalmát minden zökkenő 
nélkül bonyolítsa le akkor is, ha ez 

! évben a tavalyi 66.000 idegennel 
; szemben akár 100.000 vendég ér­

kezne Budapestre.
Igen lényeges az is, hogy az el- 

I szállásolás a legkülönbözőbb árakon 
j biztosiiható. A vásár vendégei kö- 
í zött szereplő rampuli maharadsa 

igényét ép úgy ki fogják elégíteni, 
mint ahogy eleget tesznek annak a 
kereskedőnek, iparosnak vagy gaz­
dának, aki szerény berendezésű la­
kással is beéri. A vásár egyébként 
is arra törekedett, hogy az érkező 
vendégek ne csak az Árumintavá­
sár hatalmas látványosságában, ha­
nem olcsó szórakozásokban is ré 
szesüljenek. A vásárigazolványhoz 
mellékelt kedvezményfüzet módot 

| ad arra, hogy a közönség a vásár 
díjtalan megtekintésén felül állagban 
50 százalékos kedvezménnyel jár­
hasson Budapest színházaiba, szó­
rakozó helyeire, a különböző látvá­
nyosságokhoz, múzeumokba és mó­
dot ad arra, hogy ugyanily kedvez­
mény álljon rendelkezésére azok­
nak, akik a május 22 ének éjféléig 
érvényes 50 százalékos utazási ked­
vezményt arra használják fel, hogy 
április 28. és a pünkösd utáni kedd 
között Budapest gyógyfürdőit, vagy 
szanatóriumi kezelést óhajtanak 
igénybe venni. Mindezek a kedvez­
mények — mint már említettük _
a vásárigazolvány felmutatásához 

vannak kötve. A vásáiigazolvány 
Magyarországon a vásár minden 

. nagyobb városban és községben lé- 
| tesilett tb képviseleténél, kamarák­

nál, ipartestületeknél. kereskedelmi 
egyesületeknél és mindenütt a me- 
neljegyirodákban szerezhetők be. 
Kelféle vásárigazolvány áll rendel­
kezésre : Budapestről legfeljebb 80 
km. távolságban lakó közönség ré- 

‘ szere 1'80 pengőéri, Magyarország 
távolabbra eső területéről Buda­
pestre utazó közönség részére pedig 
2 80 pengőért.

A vándorló cigány.
Mottö : - — — — — — —

Nincs ki játsza, nincs ki húzza, 
más a nóta,

A világ is más azóta, 
más azóta.

A magyar nóta, a magyar dal 
kitűnő interpretálói, a muzsikus ci­
gányok felett is beborult az ég. Az 
utóbbi két évtized alatt újfajta zene, 
az idegen muzsika hódította el a 
muzsika kedvelők egy részét a cigá­
nyoktól, de a leromlott gazdasági 
helyzet is erősen leapasztotta a nép­
szerű muzsikusok jövedelmét.

A mulalóskedvü, duhajkodásairól 
hírneves bácskai nép is szomorú 
nyárspolgárrá változott át. Akinek 
pedig a mutatáshoz akad még pénze 
is a kedvéhez, nagyrészt elhódította 
a jazz. Szomorú, nehéz sors jutott 
osztályrészül a magyar muzsika ki­
tűnő reprezentánsai számára.

El kell ismernünk pedig, hogy a 
magyar cigány a rádión keresztül 

! meghódította a külföldi közönséget. 
; Statisztikai adatok tanúbizonysága 

szerint külföldön a magyar rádió 
i müsorszámai közül a cigányzene a 
I legkedveltebb. Hazánkba érkező 

külföldiek is cigányzenét kérnek a 
„paprikás" és a „gulyás" mellé. Csak 
mi, magyarok nem tudjuk értékelni 
kellőképen a magyar nótát és a 
magyar cigányt.

Baján több olyan cigányzenekar 
is volt, amely fővárosi viszonylatban 
is megállta a helyét. A bajai kávé­
házak és vendéglők zenekedvelő 
közönségének módja volt kitűnő 
cigánymuzsikát hallgatni esténként 
s aki pedig mulatni akart, mulatha­
tott a mélabus és ropogós magyar 
nóták mellett.

A jazz és a pénztelenség koldus­
botot nyomott a bajai cigányok ke­
zébe is. Fájó szívvel, könnyes sze­
mekkel indullak neki a világnak, 
nem a hir, nem a dicsőség, hanem 
a darabka kenyér után. Akik még 
itt maradtak, megpróbáltak megküz­
deni a közönség közönyével, meg­
próbálták keresztül koplalni a vál*  
ságos időket, de közben fogyott a 
számuk, hol az egyik, hol a másik 
unta meg a koplalást és vette ke­
zébe a vándorbotot.

Most Horváth Sándor a Nemzeti 
szimpatikus prímása indul el kálvá 
íiautjára. Úgy halljuk — Dombo 
várra megy. Mindegy. Szomorúan 
jellemző a mai világra, hogy egy 
piimás, aki itt született, aki 33 éven 
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ál állt a zenekül élén Baján, nya­
kába kell, hogy akassza a koldus 
larisznyál. És ha majd egy külföldi 
v. rdég érkezik hozzánk, aki ci­
gánymuzsikál akar élvezni, a közel­
jövőben már — külföldre, vagy lég 
,J. i b is vidékre kell küldeni, mert 
B ján csak az idegen jazz muzsika 
b. a gyönyörködhet az. altól már 
nic^csömörlölt idegen, aki a híres 
ni .var muzsikát akarja élvezni ná­
lunk.

E^p ressha jó járatok.
Az I. Dunagőzhajózási Társaság 

ügynöksége közli, hogy a Wien, 
Budapest, Giurgiu, Russe közötti 
expresshajójáratokat a folyó évben 
a Társaság a következőképen indítja 
meg :

Első menet Wienből Budapest, 
Giurgiu, Russeba 1934. április 29-én.

Első menet Giurgiu, Russeból 
Budapestre 1934. május 2-án, 
Budapestről Wienbe május 6 án. 
1934 április 29-től június 14 ig, 
valamint augusztus 26 lói a hajózás 
beszüntetéséig az expresshajók mind 
kel irányban hetenként kétszer köz 
lef ednek még pedig Wienből vasár­
nap és szerdán, Gitirgiuből szerdán 
és szombaton. 1934. junius 15 és 
augusztus 24 dike között hetenként 
háromszor közlekednek, még pedig 
Wienből vasárnap, szerda és pén 
teken, Giitrgiuból: hétfőn, szerdán 
és szombaton.

— Használt kerékpárt vennék. 
Ajánlatokat a kiadóba.

Egy dologházból kiszabadult fegyetK betö­
rést kísérelt meg a plébánia templomban.
A betörő egy régebbi bilisét

Megrögzött betörőt fogúit tegrnp 
előtt este 7 órakor a baj li rendőr­
ség Nvuhardt Lajos, a belvárosi plé- 

1 í ánai har.tngozója fölfedezése foly­
tán. /\ harangozó estefelé a temp 
lom szőnyegeit akarta tisztítani s az 

I ehez szükséges szerszámokért a fő 
■ ajtó mellett kis kamrába ment és 
. ahol egy embert talált a pokrócok 
' alá takarva Rögtön rendőrt hívott, 

aki a megzavart betörőt a rendőr­
ségit kis-rtf. Megmotozásalior a 
betörőszei számok egész, arzenálját 
találtak nála. Eleinte lagidla szán 

| dekát, később azonban mindent be­
vallott. Az elvetemült gonosztevő a 
szentélyben levő kegyszereket alu rta 
magával vinni.

Folyó hó 24-én már másodízben 
járt Baján a nagystílű betörő. Egy­
szer már lakást is bérelt álnév alatt 

i és akkor kémlelte ki a templomot 
és készítette elő alávaló tervéi.

De ezenkívül még más gaztett is 
terheli lelkiismerelél. Ö volt a f. évi 
február 28 án Szigetváron a fervne- 
rendi szerzeteseknél elkövetett be­
törés telb.se, akit mindezideig ered 
ménytelenül keresett a rendőrség. 
Az ott szerzett 500 pengő egy ré­
szét és különböző értéktárgyakat 
tartalmazó két táskát bajai lakásán 
megtalálta a rendőrség. Megállapí­
tották, hogy a betörő Horváth 
László, állás- és foglalkozásnélküli 

is beismeríe a rendőrségen.
I egyénnel j.zorns, aki különböző 
' helyeken elkövetett lopásokért rnár 
j háromi/ben volt büntetve és a l.ö- 

z kmultbin S' -b .dult ki d<>i<<;
‘ házból, ahol 3 ével töliöíl. Km dl
| galás i n> g folyik a rendőrségen s 
J 'i nvomozás beí< j--zése titán á: .újak 
; íz ügyészségnek.

Baja város kis és közgyű­
lést tart. Baja város tör vényhatá­
sága május 5 én délután 4 órakor 
kisgyiilésl tori, a rendes közgyűlést 

I pedig május hó 14-én délután 3 
órára tiizle ki a főispán. A tárgy 
sorozaton, melyet később részletesen 
ismertetni fogunk a zárszámadások 
bemutatása, a választókerületekről 
szóló szabályrendelet módosítása 
ügyében kiadott belügyminiszteri 

i leirat, piaci és vásári szabályrende­
letek módositása, kéményseprő kerü­
letek arányosítása, autótaxik és 
fiakkerek viteldijának újbóli megál­
lapítása, a közigazgatási bizottság 
egy tagsági helyének betöltése és 
sok más érdekes iig'> szerepel.

— Az izr. Nőegylet közlése. A 
. bajai izr. Nőegylet ezúton értesíti t.

tagjait, hogy szokásos vasárnap dél 
' utáni társas összejöveteleit a nyári

hónapokra beszünteti.

Bélrenyheség és kínzó 

főfájások,

a máj és az epetitak bánfaimai, 
gyomor- és bélhurul, aranyeres ba­
jok és a régbél megbetegedései ese­
tén a természetes „Ferenc József1* 
kései űri: gyorsan és biztosan meg­
szünteti a hasiszervek pangását. 
Só.': évi kórházi tapasztalat igazolja, 
hogy a Ferenc József viz haszná­
lata a bélniükódest kitünően szabá­
lyozza és erélyes elvonó hatása 
következtében sovány itó kúrákra is 
igen alkalmas.

Werner Atioif zirci apát Pé­
csett. Werner Adolf zirci apát 

| Pécsre érkezeti és előreláthatólag 
egy hétig marad Pécseit. Az apat 
pécsi látogatása közel egymilliós 
építkezéssel van összefüggésben. A 
ciszterci rend ugyanis uj, modern, 
kétemeletes otthont emel pécsi reál­
gimnáziuma részére. Az építkezést 
az ősszel kezdik meg. Az apát már 
holnap megkezdi a tárgyalásait a 
város hatóságánál, hogy pécsi tar­
tózkodása soron véglegesen dönt­
hessen az építkezéssel összefüggő 
ügyekben.

Baleset. A Már. osztálymér­
nökség bejelentette a rendőrségen, 
hogy Kazal József nevii Rigó-utca 
5 sz. alatt lakó pályamunkását f. 
hó 20 án munka közben baleset élte. 
Sinvágás közben a nyeles vágóról 
lepattant szilánk a jobb kezefejét 
erősen megsebezte.

o O költözködik.
Hl O lakását festeti, 

lakását mázolt;lakását mázoltatja
lakását takarittatja 
padlót, parkettet! fest és tisztit 
konyhájában ragyogást akar látni 
fürdik, mosakszik és borotválkozik 

i van

gondoljon arra és | 

ne felejtse el, hogy

jót, nagyon olcsón x 
vásárolhat: !H

f| fürdik, mosakszik és borotváik
O háztartásában bármire szükség 

csónakját is rendbehozatja

Tánczos Ernő és Társa
kft. festékszaküzletben,

Izsák József R-T. vegyészeti gyár lerakatában 
BAJA.

Föüzlet: Erzsébet királyné-utca 5. sz. Telefon: 85.
Fióküzlet: Vörösmarty-utca 3. sz., a Központi Szálló mellett

CSÓnakfeStéSheZ elsőrangú alapozó-olajfestékek minden színben. Bel- és kül­
földi csónak-lakkok. — A gazdaságban: szőlő- és gyümölcsfa permetező-szerek. 

Kocsikenöcs, gépolaj, kátrány, karbolineum, fekete börápolóolaj stb. cikkekben 
tegyen egy próbavásárlást, csodálkozni fog az olcsó árakon II

h

telb.se
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— Május elsején tilos a cső*  
portuiás. A múltban előfordult ese­
tekre való lekinleltel az államren­
dőrség figyelmezteti a város közön­
ségét, hogy május Aó lén az úgy­
nevezett néma tüntető sétáktól, ut­
cai csoportosulásoktól tartózkodjék, 
mert az ilyen, a szélsőséges elemek 
rendbontó törekvéseinek kedvezi) 
tüntetősétákat. meg nem engedett 
csoportosulásokat és tüntető felvonu 
lásokat a rendőrhatóság meg fogja 
akadályozni és a rendbontókkal, 
valamint az ezen rendelkezés ellen 
vétőkkel szemben a legerélyesebben 
fog eljárni

SPORT.
— Május 1C-én a kitűnő Szek­

szárdi TSE játszik Baján a BSE— 
Bácska combinált csapata ellen. A 
mérközé-f a kei egyesület közösen 
rendezi. A combinált csapatot a 
szövetségi kapitány fogja összeállí­
tani. Reméljük most már sikerül a 
TSE csapatát a bajai egyesületek­
nek befogni.

— R TIAK—BSE városközi box- 
mérkőzésen a pécsi alszövetséget 
Pajor titkár fogja képviselni. A fon­
tos mérkőzési egy budapesti, Tsheik 
Gusztáv és Pajor szöv. bírók fog­
ják levezetni.

"üffl r~4ghirü JQN! 
CÁRIÉI CIRKUSZ

a ebkumtk királya.
ÁLLATSEREGLET: idomilott oroszlánok, majmok, 
medvék, lovak, kutyák. — Európa leghíresebb artistái, 

augusztjai szerepelnek a műsorban.
Olcsó helyárak. Kitűnő fúvós zenekar. Kényelmes nézőtér.

Bérmálási ajándékok legolcsóbb beszerzése

Ezüst írónők, kézelőgombok, olvasók, gyöngyök, s6í>.. stb. 
pengőtől 
pengő'ól 
pengőtől

Valódi e/üst gyüfű — — — 1-— pengőtől
Valódi ezüst lánc c üngővel — 1 50 pengőtől
Nikkel <;ra lánccal — — 4 — p ngőtől
Nikkel női karóra — — - 8 - pengőtől
Ezüst óra lánccal — — — 16 — pengőtől

Valódi arany gyűrűk — — 3’—
Vaiorii arany függök — —- 6 —
Valódi arany karórák — — 16’ —

meglepő olcsó áron kspbatók 
8a«sáwi Jázsaf ékszerész

B bI \. P - 1: h i templom melleit. 
S.int í■/■.■rí. • ó niüb^v. óra > ivílásl

TEKINTSE MEG
Kossuth utcai bütor mSntaraktá- 
?u;',kbnn modern és ízléses kivi­
telű kárpitos áruinkat. Megren- 
tSeléSéítet raji szerint vállalunk. 

ELÍÖ BAJSí HMM BÚTORGYÁR
POLLÁK ÍÖZSEF

Tegnap közöltük a válto­
zóit beosztásokat. Értesülésük sze­
rint az eredeti beosztás megmarad, 
mivel a szöv. kapitány május 31-én 
fogja a szöv. napol megtartani.

A BSE futball szakosztálya 
április 29 én este fél 9 órakor ülést 
tart. Az ülésre külön meghívókat 
küldött szét a vezetőség.

— BSC Bácska mérkőzést Fürsl 
(Pécs) ■: JTE—KAC mérkőzést 
Polieh (Kelebia) szöv. bírók vezetik.

— A DSG futball csapata vasár­
nap d u. 2 órakor indal Bonyhád- 
ra és este fél 9 órakor érkezik Ba­
jára.

— Értestiíésünk szerint a má­
jus 10 iki TSE—BSE Bácska comb, 
meccsre a TSE egész vezetősége el­
kíséri a csapatot Bajára.

Lévai (Bácska) válogatott ka­
pus lábát a budapesti klinikán új­
ból eltörték.

— Az európai box válogatott 
amerikai programja. Európa válo­
gatott boxcsapata június 4 én vívja 
első mérkőzését New Yorkban. A 
második három állomás: Csikágó 
(junius 8), Philadelpha (junius 11 
és Boston (junius 15).

Laptuiajdonos:
01. K M É I V LEHEL

és órás

•—==

Saison cikkemk
Nyugágy vászon huzallal 
Táboriszék vászon huzallal 
Táboriágy sodrony fonallal 
Karos táboriszék vászon huzallal 
Ossz csukós kertiszék, asztal 
Angol vesszözsölye, pád, asztal 
G, érmék spoitkocsi 
Tavaszi, nyári játékok

ÜTiY gyártmányai
Erzsébet királyné-utca 38. szám. 

Telefon 280. szám

HIRDETÉSEKET FELVESZ
A NYOMDAVÁLLALAT.

EGYSZERŰ ÉS DÍSZES

CEMENTLAPOK
legszebb kivitelű

SÍREMLÉKEK 
tégla, cserép, cementáruk 
és az összes épitö anyagok 

lepjutányosabb álban 

Giünhut és Társa 
l(: « cem • larugj irábnn 

b a t A.
T e I a f c n: 160.

CORSO.
«==•;<

1934. évi április
29-én, líasáirnap

Két szenzációs film egy műsor­
ban

Az Ischl 
audencia.

Gyönyörű zenés vígjáték 10 felv.

Főszerepben:
Eggsrih Márta,

Szakái!.
Második nagy slágerünk :

ft puszták 
lovagja.

Vadnyugati (ötiónét 10 felv.

Főszerepben :
Sess'g® Őrien.

Éjjeli 
szolgái^Wt tart

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 

április 21-töS április 59-ig 
Or. GEIRINGER JÁNOS

LOVASSY ÖDÖN
gyógyszertára.

Jzabóüzletemet
Haynald utca 2. sz. alá 
Gondviselés ternetk. váll 
helyébe helyeztem át!

Ugyanott üzleti kirakat és 
galéria olcsón eladó!

Jurátovics Ferenc

Saját gyártmányú
Jégszekrények 
Etelszekrények

olcsón Hí^Y-íjál kaphatók 
!• fcit 280. Erzsébet kir-u. 38.

Nvo-natn I Bakaneb e« (’oldberger kön vert omdáiá' a Raja


